
 

 
 

Rákóczifalva Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

9/2019. (VI. 26.) önkormányzati rendelete 
 

a Közszolgálati Tisztviselők Napjáról 
 
 

Rákóczifalva Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében, a 
közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232/A. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:  
 
 
1. § A Rákóczifalvai Közös Önkormányzati Hivatalban közszolgálati 
jogviszonyban álló köztisztviselők számára a Közszolgálati Tisztviselők Napja, 
július 1-je munkaszüneti nap.  
 
2. § (1) Ez a rendelet kihirdetésének napján lép hatályba. 
(2) Ez a rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK 
irányelvvel összeegyeztethető rendelkezéseket tartalmaz. 
 
Rákóczifalva, 2019. június 25. 
 
 

Kósa Lajos 
polgármester 

Domány Katalin 
jegyző 

 
 
 
A rendeletet a képviselő-testület a 2019. június 25-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2019. június 26. napján került kihirdetésre. 
 
 

 Domány Katalin 
jegyző 

 
 


